ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	__________________

	_______________________________________

	Số: 3700/BC-UBND

	Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 19 tháng 6 năm 2008

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao nhiệm vụ phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

__________________________

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NINH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 77/2007/QĐ-TTg ngày 28 tháng 5 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí;

Xét đề nghị của của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao nhiệm vụ cho ông Lê Văn Bình, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh là người trực tiếp thực hiện phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của người Phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí thực hiện theo Chương II Quy chế phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí ban hành kèm theo Quyết định số 77/2007/QĐ-TTg ngày 28 tháng 5 năm 2007 của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 4102/QĐ-CTUB ngày 28 tháng 9 năm 2007 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, cơ quan báo chí địa phương và Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh và các cơ quan liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	CHỦ TỊCH

	(Đã ký)

Hoàng Thị Út Lan